

7 Nisan 2009

Sayın Passport Advantage / Passport Advantage Express Müşterimiz:

Bu bildirim size, IBM Alt Kapasite olanağında yapılan en son geliřtirmeler hakkında bilgi vermek üzere gönderilmiřtir. Sunulan geliřtirmelere iliřkin en temel bilgiler ařağıda özetlenmiřtir:

- 1) Hak Kazanan Ürünlerin Geniřletilmiř Listesi
- 2) Hak Kazanan Sanallařtırma Teknolojisi Sayısında Artıř
- 3) Basitleřtirilen İzleme ve Raporlama

Eđer, Temmuz 2008 tarihli IBM Uluslararası Passport Advantage Sözleřmesi - Alt Kapasite Lisanslama Kořulları Eki'nden (Z125-7174-02) daha önceki bir tarihte herhangi bir bařka Alt Kapasite ekinin kořullarını kabul ettiyseniz, bu mektup, Z125-7174-02 kodlu ekte yapılan ve sonraki sayfalarda açıklanacak olan deęiřiklikler hakkında bilgi edinmenizi saęlar. **Bu deęiřiklikler, 1 Ağustos 2009 tarihinden itibaren sizin için geçerli olacaktır.**

8 Eylül 2008 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Z125-7174-02 kodlu eki kullanarak Pilot Yer (Originating Site) olarak kaydınızı yaptırıp yeni bir Passport Advantage Sözleřmesi sürecini bařlattıysanız veya 8 Eylül 2008 tarihinde veya bu tarihten sonra Pilot Yer'inizin Sözleřmesi kapsamında bir Ek Yer olarak kaydınızı yaptırdıysanız, bu yeni kořullar sizin için zaten geçerli olduęundan, bu mektup sizin için yalnızca bilgilendirme amaçlı olacaktır.

Ayrıca bu mektup, yeni iřlemci teknolojilerine iliřkin bilgiler de dahil olmak üzere, İřlemci Deęer Birimi (PVU) lisanslama kořulları hakkında bilgi saęlayan bir IBM web sitesine verilen baęlantıyı da içerir. Bugüne kadar, Alt Kapasite lisanslamasının saęladıęı avantajlardan yararlanmadıysanız veya İřlemci Deęer Birimleri (PVU'lar) ve Alt Kapasite lisanslaması ve bu tür bir lisanslamanın iřinize saęlayabileceęi deęer hakkında yalnızca bilgi almak istiyorsanız, bir sonraki sayfada belirtilen Web sitelerinden gereken bilgileri edinebilirsiniz.

Çalıřmalarınız için size teřekkür ediyor ve iřbirlięimizin bařarılı ve uzun ömürlü olmasını diliyoruz.

Saygılarımızla,

IBM Passport Advantage Ekibiniz

Ekler:

- Yeni Alt Kapasite Lisanslaması Eki (Z125-7174-02)

Bu bildirimle ilişkin ayrıntılar ve daha fazla bilgi edinmenizi sağlayabilecek Web sitelerine verilen bağlantılar

IBM, Alt Kapasite lisanslaması için farklı parça numaraları edinme ve bunları izleme zorunluluğunu ortadan kaldırdı ve IBM Uluslararası Passport Advantage Sözleşmeniz (“IPAA”) veya IBM Uluslararası Passport Advantage Express Sözleşmeniz ile (“IPAEA”) ilişkili Alt Kapasite Kullanım Koşulları Eki’nde (“Ek”) bazı değişiklikler yaptı.

Hak kazanan ürünlere ve kaldırılan Alt Kapasite lisanslaması özel parçalarına ilişkin genişletilmiş liste

IBM, geçtiğimiz günlerde Alt Kapasite lisanslamasına hak kazanan ürünlerin sayısını artırdı (“Alt Kapasite Lisanslamasına Hak Kazanan Ürünler”) ve Alt Kapasite lisanslamasına ilişkin farklı parça numaralarının kaldırıldığını duyurdu. Aşağıda bağlantısı verilen Alt Kapasite Lisanslaması Web sitesinde özellikle hak kazanmayan ürün olarak belirtilmedikçe, artık tüm İşlemci Değer Birimi (PVU) ürünleri, Alt Kapasite Lisanslamasına Hak Kazanan Ürünler olarak belirlenmiştir. Önceden satın almış olduğunuz İşlemci Değer Birimi Alt Kapasite lisans yetkileri, İşlemci Değer Birimi lisans yetkilerine dönüştürülmez, ancak bunların “sanki dönüştürülmüş” oldukları varsayılır ve bir (1) adet İşlemci Değer Birimi Alt Kapasite lisansının bir (1) adet İşlemci Değer Birimi lisansına eşdeğer olduğu bir oranlama sistemi kullanılır. İşlemci Değer Birimi Alt Kapasite ürünleri için elinizde mevcut olan Yazılım Abonelik & Destek (S&S) yetkileriniz, 1 Temmuz 2009 tarihinde veya bu tarihten sonra yapılacak Yazılım Abonelik & Destek yenilemelerinde, birebir esasıyla İşlemci Değer Birimi Abonelik & Destek yetkilerine geçirilecektir.

Ekte Yer Alan Koşullarda Değişiklikler

Lütfen, bu mektupla birlikte gönderilen ekte yer alan değişiklikleri ve geliştirmeleri dikkatle gözden geçirin. Bu değişiklikler, IBM Uluslararası Passport Advantage Sözleşmesi (IPAA) içinde yer alan hükümlere uygun olarak, 1 Ağustos 2009 tarihinden itibaren otomatik olarak yürürlüğe girecektir. Temel değişikliklerin bir özeti aşağıdadır:

- Her çeyrek dönemde bir IBM'e rapor verme zorunluluğu kaldırılmıştır. Müşterilerin artık IBM License Metric Tool (“ILMT”) aracılığıyla rapor oluşturmalarına ve bu raporları saklamalarına gerek yoktur.
- Kullanımı gerekli olan ILMT lisans izleme aracı geliştirilerek aracın kurulumu ve kullanımı kolaylaştırılmıştır.
- Hak kazanan sanallaştırma teknolojilerinin listesi genişletilmiştir.
- Mevzuat uyumluluğunun doğrulanması için IBM'in ilişkili hak ve yükümlülüklerine açıklık getirilmesi gereklidir.

Ek bilgiler

Alt Kapasite Kullanım koşulları kapsamında, müşteriler, bir sistemdeki toplam işlemci çekirdeğinin bir alt grubunda kullanmak üzere İşlemci Değer Birimi esasına göre lisanslanan ürünler için lisans edinebilirler. Lisanslama koşulları, hesaplama kuralları, hak kazanan sanallaştırma teknolojilerinin bir listesi ve ILTM ürününün nasıl edinileceğine ve kullanılacağına ilişkin bağlantılar da dahil olmak üzere, bu konuya ilişkin daha fazla bilgi edinmek için aşağıda adresi verilen Web sitesini ziyaret ediniz:

<http://www.ibm.com/software/lotus/passportadvantage/subcaplicensing.html>

IBM, işlemci çekirdeği esasına göre lisans vermeye devam etmektedir. Yeni işlemci teknolojileri piyasaya sürüldüğünde, IBM, her bir işlemci çekirdeğine ilişkin İşlemci Değer Birimi lisans koşullarını yayımlayacaktır. İşlemci Değer Birimi lisans koşullarını ve çeşitli işlemci teknolojileri arasındaki farkların nasıl belirleneceğine ilişkin yönergeleri görmek için aşağıda adresi verilen Web sitesini ziyaret ediniz:

http://www-01.ibm.com/software/lotus/passportadvantage/pvu_licensing_for_customers.html

Müşterinin Pilot Firması için Not: Bu mektubun birer kopyasını etkin durumdaki Ek Yerleriniz'e de göndereceğimizi belirtmek isteriz. Teşebbüsünüz içindeki sözleşme yöneticisi konumunuz nedeniyle ve Sözleşmeniz koşullarına uygun olarak lütfen bu güncellemeleri Ek Yerlerinizle de paylaşın.

Müşterinin Ek Yeri için Not: Hak kazanan ürünleri Pilot Yeriniz tarafından yapılan Sözleşme ve Eki kapsamında edindiğinizden, bu Ekin bir kopyası ilgili mektuba yalnızca size bilgi vermek amacıyla eklenmiştir.